correlatas, conforme a necessidade. É ainda responsabilidade do 

profissional zelar pela guarda, conservação, manutenção e 

limpeza dos equipamentos, ferramentas, materiais utilizados e 

do local de trabalho. 

7.000m² R$ 13,77 R$96.390,00 

TOTAL 

R$96.390,00 

VALOR TOTAL R$96.390,00 (NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: 13/11/2025 à 15/08/2026. 

Ronda Alta, 13 de novembro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS